株式会社関西フードマーケット

2025年7月1日

　下記の通り、備蓄米の販売店舗をお知らせいたします。

【販売商品】令和4年産備蓄米 精米 5kg

本体価格 1,990円（税込 2,149.20円）

一家族様 1袋限りとさせていただきます。

商品の破損等により販売数が減少する場合があります。

店舗の状況により、整理券を配布させていただく場合があります。

品切れの際はご容赦くださいませ。

各店舗の販売日は以下をご参照ください。（開店時間より販売）

【販売日】 2025年7月6日　日曜日

店名 袋数

関西スーパー高槻店 9:00 ～ 22:00 180

関西スーパー三島丘店 9:00 ～ 22:00 60

関西スーパー住之江店 9:00 ～ 20:00 70

関西スーパー長居店 9:00 ～ 22:00 110

関西スーパー中央店 9:00 ～ 22:00 200

関西スーパー駅前店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパー鴻池店 9:00 ～ 21:50 110

関西スーパー桜台店 9:00 ～ 21:50 130

関西スーパー稲野店 9:00 ～ 21:50 90

関西スーパー広田店 9:00 ～ 21:50 100

関西スーパー兵庫店 9:00 ～ 21:50 70

関西スーパー小野原店 9:00 ～ 22:00 100

関西スーパー苦楽園店 9:00 ～ 22:00 80

関西スーパーベルタ店 9:00 ～ 22:00 130

関西スーパーアリオ店 9:00 ～ 22:00 70

関西スーパーレ・アール店 9:00 ～ 21:50 70

関西スーパー豊中南店 9:00 ～ 20:50 90

関西スーパー金剛店 9:00 ～ 20:00 90

関西スーパー内代店 9:00 ～ 22:00 120

関西スーパー旭ヶ丘店 9:00 ～ 20:50 80

関西スーパー鳴尾店 9:00 ～ 22:00 100

関西スーパー日下店 9:00 ～ 21:00 70

関西スーパー大和田店 9:00 ～ 22:00 140

1/2

営業時間

備蓄米販売のお知らせ

【販売日】 2025年7月6日　日曜日　（続き）

店名 袋数

関西スーパー大開店 9:00 ～ 21:50 140

関西スーパー佐井寺店 9:00 ～ 22:00 180

関西スーパー南堀江店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパー古市店 9:00 ～ 21:00 70

関西スーパー南江口店 9:00 ～ 22:00 150

関西スーパー蒲生店 9:00 ～ 22:00 140

関西スーパー市岡店 9:00 ～ 22:00 180

関西スーパー荒牧店 9:00 ～ 21:50 120

関西スーパー西郷店 9:00 ～ 20:50 90

関西スーパー河内長野店 9:00 ～ 21:00 60

関西スーパー西冠店 9:00 ～ 22:00 160

関西スーパー瑞光店 9:00 ～ 22:00 160

関西スーパー浜松原店 9:00 ～ 22:00 70

関西スーパーフェスタ立花店 9:00 ～ 22:00 150

関西スーパー琵琶店 9:00 ～ 22:00 150

関西スーパー大社店 9:00 ～ 21:50 150

関西スーパー河内磐船店 9:00 ～ 22:00 100

関西スーパー八多店 9:00 ～ 21:00 60

関西スーパーセルバ店 9:30 ～ 21:50 120

関西スーパー名谷店 9:00 ～ 22:00 80

関西スーパーHAT神戸店 10:00 ～ 22:00 100

関西スーパー舞多聞店 9:00 ～ 22:00 70

関西スーパー出屋敷店 9:00 ～ 22:00 80

関西スーパー今福店 9:00 ～ 22:00 70

関西スーパー川西店 9:00 ～ 22:00 100

関西スーパー倉治店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパー永和店 9:00 ～ 20:50 100

関西スーパー江坂店 9:00 ～ 22:00 150

関西スーパー萬崎菱木店 9:00 ～ 20:50 60

関西スーパー善源寺店 9:00 ～ 22:00 80

関西スーパー奈良三条店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパー牧野店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパーベルファ都島店 9:00 ～ 22:00 140

関西スーパーしんかな店 9:00 ～ 22:00 70

関西スーパー宮田店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパー京阪大和田店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパー高石駅前店 9:00 ～ 22:00 100

関西スーパー久代店 9:00 ～ 22:00 90

関西スーパー富田林駅前店 9:00 ～ 22:00 70

2/2

営業時間